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Mellanstycken - Multimode
Mellanstycken (även kallade adaptrar) för att koppla ihop fiberoptiska

kontakter. De kommer i olika varaianter för att koppla ihop
singelkontakter (Simplex), dubbla kontakter (duplex) eller fyra kontakter
(quad). Mellanstyckena har klips för i-klickningsfunktion, och eventuellt

hål för skruvinfästning.

Samtliga mellanstycken uppfyller kraven i enlighet med Telcordia, ANSI,
TIA/EIA, NTT och JIS.

Produkt-/E-nummer Produktnamn Kontakttyp Typ Färg

5063108 Adapter MM ST/PC Simplex METALL ZrO2 Panelmontage ST Simplex Metall

5063109 Adapter MM SC/PC Simplex BEIGE PhBr Snäpp/Skruv SC Simplex Beige

5063110 Adapter OM3 SC/PC Simplex TURKOS PhBr Snäpp/Skruv SC Simplex Aqua

5063111 Adapter OM4 SC/PC Simplex LILA PhBr Snäpp/Skruv SC Simplex Magenta (Lila)

5063115 Adapter MM SC/PC Duplex BEIGE PhBr Snäpp/Skruv SC Duplex Beige

5063116 Adapter OM3 SC/PC Duplex TURKOS PhBr Snäpp/Skruv SC Duplex Aqua

5063117 Adapter OM4 SC/PC Duplex LILA PhBr Snäpp/Skruv SC Duplex Magenta (Lila)

5063118 Adapter MM LC/PC Duplex BEIGE PhBr Snäpp/Skruv SCS hålbild LC Duplex Beige

5063119 Adapter OM3 LC/PC Duplex TURKOS PhBr Snäpp/Skruv SCS hålbild LC Duplex Aqua

5063120 Adapter OM4 LC/PC Duplex LILA PhBr Snäpp/Skruv SCS hålbild LC Duplex Magenta (Lila)

5063125 Adapter MM LC/PC Quad BEIGE PhBr Snäpp/Skruv SCD hålbild LC Quad Beige

5063126 Adapter OM3 LC/PC Quad TURKOS PhBr Snäpp/Skruv SCD hålbild LC Quad Aqua

5063127 Adapter OM4 LC/PC Quad LILA PhBr Snäpp/Skruv SCD hålbild LC Quad Magenta (Lila)


